News Release

2023 年 11 月 24 日

各 位
  株式会社 北陸銀行

ほくほくフィナンシャルグループの北陸銀行（頭取 中澤 宏）は、2023 年 12 月 4 日（月）

より、下記のとおり「円定期預金店頭金利」を改定いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 円定期預金店頭金利改定日

2023 年 12 月 4 日（月）

２． 改定内容

※表示金利は「年利率」「税引き前」で表示しております。
※5 年未満の定期預金金利に変更はありません。（5 年超の新規取り扱いは中止しております。）
※改定日以降の新規預入契約および継続契約に適用となります。

以 上

期間 改定前 改定後 引上げ幅 改定前 改定後 引上げ幅 改定前 改定後 引上げ幅

5年 0.002% 0.070% 0.068% 0.002% 0.070% 0.068% 0.002% 0.070% 0.068%

スーパー定期
（300万円未満）

スーパー定期300
（300万円以上）

大口定期預金
（1,000万円以上）

＜本件に関するお問い合わせ先＞
北陸銀行営業企画部 営業統括グループ    TEL(076)423-7111

「円定期預金店頭金利」改定のお知らせ